PORTARIA DE PESSOAL UFSM/PM/UFSM N. 039, DE 13 DE MARÇO DE 2024.

 O  DIRETOR  DO  CAMPUS  DE  PALMEIRA  DAS  MISSÕES  ,  da  Universidade  Federal  de  Santa

 Maria,  Luiz  Anildo  Anacleto  da  Silva,  nomeado  pela  Portaria  N.  99.080,  de  17/12/2020,  no  uso  de

 suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Art.  73  do  Regimento  Geral  da  UFSM,  e,  de

 acordo com o que consta no Processo N.23081.027950/2024-18, resolve:

 DESIGNAR  ,  a  partir  do  dia  08  de  março  de  2024,  os  membros  abaixo  relacionados,  para

 comporem,  o  Colegiado  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Saúde  e  Ruralidade  da  Universidade

 Federal de Santa Maria, Campus de Palmeira das Missões:

 - Profª Drª Marta Cocco da Costa - SIAPE 1652651 - Coordenadora - Presidente;

 - Profª Drª Ethel Bastos da Silva - SIAPE 1693915 - Coordenadora Substituta;

 -  Profª  Drª  Andressa  de  Andrade  -  SIAPE  1792007  -  Titular  da  Linha  de  Vulnerabilidades  da

 população no contexto da ruralidade;

 -  Profª  Drª  Darielli  Gindri  Resta  Fontana  -  SIAPE  2498397  -  Suplente  da  Linha  de  Vulnerabilidades

 da população no contexto da ruralidade;

 -  Profª  Drª  Jaqueline  Arboit  -  SIAPE  1070245  -  Titular  da  Linha  de  Vulnerabilidades  da  população

 no contexto da ruralidade;

 -  Prof  Dr  Rafael  Marcelo  Soder  -  SIAPE  1771830  -  -  Suplente  da  Linha  de  Vulnerabilidades  da

 população no contexto da ruralidade;

 -  Profª  Drª  Leila  Mariza  Hildebrandt  -  SIAPE  1696990  -  Titular  da  Linha  de  Pesquisa  Atenção  à

 saúde da população rural nos ciclos da vida;

 -  Profª  Drª  Giovana  Dorneles  Callegaro  Higashi  -  SIAPE  1111661  -  Suplente  da  Linha  de  Pesquisa

 Atenção à saúde da população rural nos ciclos da vida;

 -  Profª  Drª  Vanessa  Ramos  Kirsten  -  SIAPE  1898541  -  Titular  da  Linha  de  Pesquisa  Atenção  à

 saúde da população rural nos ciclos da vida;

 -  Prof  Dr  Leonardo  Bigolin  Jantsch  –  SIAPE  1160023  -  Suplente  da  Linha  de  Pesquisa  Atenção  à

 saúde da população rural nos ciclos da vida;

 PORTARIA DE PESSOAL UFSM/PM/UFSM N. 039, DE 13 DE MARÇO DE 2024.

 - Marivana Aparecida dos Santos Nessler - Matrícula 202360442 - Representante discente titular;

 - Bruna de Oliveira Ungaratti Garzão - Matrícula 202360433 - Representante discente suplente.

 II  -  Revogar  a  Portaria  de  Pessoal  UFSM/PM/UFSM  N.107,  de  10  de  julho  de  2023,  a  qual
 designou o Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Saúde e Ruralidade.

 III –  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 2 (dois)  anos.

 LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA,
 Diretor.

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

039 - Designa Colegiado do PPGSR.pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.027950/2024-18
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
32.00.00.00.0.0 - CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM PALMEIRA DAS MISSÕES
- UFSM-PM

14/03/2024 08:57:48

Código Verificador: 3964542

Código CRC: 59b2481b

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3964542&crc=59b2481b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3964542&crc=59b2481b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3964542&crc=59b2481b